
B A R  V E R S A
Coffee to Cocktail      Brunch to Bar

KLEINE OCHTENDSTART €21,00 
Vers fruitsap . broodjes . koffiekoekjes . brood . divers beleg . slaatje . homemade confituur . hoevechoco . eitje naar keuze
. 1 kannetje lungo koffie / thee of 1 warme drank naar keuze (te bestellen tot 11u00)
VERSA’S FAVORIET €25,00
Vers fruitsap . broodjes . koffiekoekjes . brood . divers beleg . 3 slaatjes . homemade confituur en hoevechoco . eitje naar
keuze . yoghurt met vers fruit en homemade granola . mini smoothie . pastel de nata . gerookte zalm . 1 kannetje lungo
koffie / thee of 1 warme drank naar keuze (te bestellen tot 11u00)

Supplement gerookte zalm €2,00

ENGLISH BREAKFAST €23,00
Vers fruitsap . spek . eieren . bonen in tomatensaus . worst . tomaten . brood

VOOR ONZE KIDS 
Boterham met homemade confituur
Boterham met hoevechoco
Eitje met soldaatjes
Pancakes met callebaut chocolade
Kids croque

€3,50
€3,50
€5,00
€7,00
€6,00

CROISSANT
met boter
met homemade confituur
hoevechoco
ham & kaas
tomaat . rucola . mozzarella . pesto

€3,20
€3,60
€4,20
€4,60
€5,30

Voor specifieke wensen, dieet of allergieën, laat het ons tijdig weten.
Onze ontbijt en lunch keuken is geopend van 8u30 tot 15u. 

Zoetigheid kunnen we voor jou maken tot 16u00.

YOGHURT BOWL €12,00
Griekse yoghurt . vers seizoensfruit . ahornsiroop . homemade granola 
WENTELTEEFJES €17,30
3 boterhammen gebakken in ei met een vleugje kaneel .  seizoensfruit . ahornsiroop . zachte zure room

OMELET MET VERS DIK GESNEDEN BOERENBROOD

VERSA’S LUXE ONTBIJT €31,00
Versa’s favoriet + cava . dessertje (te bestellen tot 11u00)

natuur 
spek 
groenten 
kaas & spek
kaas 
All the way

 € 9,50
 €11,50
 €11,50
 €12,50
 €10,70
 €15,50

PANCAKES MET BLAUWE BESSEN €17,80
Pancakes . blauwe bessen . crumble van amandelen . frisse room . ahornsiroop
PANCAKES CHOCOLADE LOVERS €18,40
Pancakes . callebaut chocoladesaus . salted karamel ijs . vers seizoensfruit . homemade granola

Pancakes . ei . spek . gekarameliseerde ui . granola . hollandaise saus
PANCAKES HARTIG €18,80
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AMBACHTELIJKE KAASKROKET met boerenbrood €18,00                           

AMBACHTELIJKE GARNAALKROKET met boerenbrood €19,50              

DAGSOEP met boerenbrood €9,70            

TOAST met slaatje
croque monsieur
croque madam
+ extra croque

€10,50
€12,50
€+2,50

CLUB SANDWICH €18,00
Sla . tomaten . eitje . augurk . kip . spek . kaas . mosterd mayo saus
TOAST MET HONINGKIP €18,50
Bruin boerenbrood . kip met honing . mosterd mayo saus 

TOAST AVOCADO MET SPIEGELEI EN SPEK €18,80
Bruin boerenbrood met avocadocrème . spiegelei . spek . rode bietencrème
TOAST GEITENKAAS €18,80
Boerenbrood . geitenkaas . rucola . honing . noten en rozijnen 

LASAGNE €19,50
Tomatensaus . gehakt . kaas . bechamelsaus . boerenbrood . rucola
SALADES

krokante kip . spek . parmezaankaas . dressing . brood . notenmix
geitenkaas & spekjes . noten . honing . dressing . brood 
spek & appeltjes . noten . parmezaankaas . dressing . brood 

€22,00
€22,00
€22,00

€20,80
€19,80
€22,50

€22,00

HAMBURGERS
Versa cheese burger . black angus . sla . tomaat . sriracha mayo . frietjes
Versa burger . black angus . sla . tomaat . sriracha mayo . frietjes
Italiaanse hamburger . black angus . rucola . tomaat . mozarella . pesto . kruidige saus . frietjes

CARPACCIO
Pijnboompitten . rucola . parmezaanse kaas . truffelmayonaise of  balsamico . zongedroogde tomaten .
brood / pinsa

ZOETIGHEID

WAFELS
bloemsuiker
slagroom
vers fruit 
banaan en callebautchocolade

Supplement slagroom
WARME APPELTAART
vanille ijs . slagroom
GEBAK VAN DE DAG MET KOFFIE LUNGO
GEBAK VAN DE DAG
VERWENBORDJE MET KOFFIE LUNGO
VERWENBORDJE
MOELLEUX chocolade vanille ijs . slagroom

ITALIAN COFFEE 
IRISCH COFFEE
BAILEYS COFFEE

€ 6,50
€ 7,00
€10,00
€11,00
€ 1,00
€ 9,20

€ 9,50
€ 8,50
€14,00
€13,00
€ 9,50

€11,75
€11,75
€11,75


